LIN
EA
 LE
GN
O CERNIERE A BANDELLA PAUMELLES DESTRE/SINISTRE
loose-joint h-hinges, right-hand/left-hand hinges
Cod. SIZE UNIT AxB Ø
Cern.
Sp
Th
N.fori
N.holes Ø V Gr.
pcs
PZ/
BOX
AB: ACCIAIO BRONZATO / BRONZED STEEL
105AB080D 80X50 mm 80X50 11 1,9 6 3,5 70 12
105AB080S 80X50 mm 80X50 11 1,9 6 3,5 70 12
105AB095D 95X55 mm 95X55 11 1,9 6 3,5 95 12
105AB095S 95X55 mm 95X55 11 1,9 6 3,5 95 12
105AB110D 110X55 mm 110X55 11 2 6 3,5 100 12
105AB110S 110X55 mm 110X55 11 2 6 3,5 100 12
105AB111D 110X70 mm 110X70 11 2 6 4 105 12
105AB111S 110X70 mm 110X70 11 2 6 4 105 12
105AB140D 140X55 mm 140X55 12,5 2,2 8 4 140 12
105AB140S 140X55 mm 140X55 12,5 2,2 8 4 140 12
105AB141D 140X70 mm 140X70 12,5 2,2 8 4 155 12
105AB141S 140X70 mm 140X70 12,5 2,2 8 4 155 12
105AB160D 160X60 mm 160X60 13 2,5 8 4 185 12
105AB160S 160X60 mm 160X60 13 2,5 8 4 185 12
105AB161D 160X80 mm 160X80 13 2,5 8 4 195 12
105AB161S 160X80 mm 160X80 13 2,5 8 4 195 12
AL: ACCIAIO LUCIDO / POLISHED STEEL
105AL080D 80X50 mm 80X50 11 1,9 6 3,5 70 12
105AL080S 80X50 mm 80X50 11 1,9 6 3,5 70 12
105AL095D 95X55 mm 95X55 11 1,9 6 3,5 95 12
105AL095S 95X55 mm 95X55 11 1,9 6 3,5 95 12
105AL110D 110X55 mm 110X55 11 2 6 3,5 100 12
105AL110S 110X55 mm 110X55 11 2 6 3,5 100 12
105AL111D 110X70 mm 110X70 11 2 6 4 105 12
105AL111S 110X70 mm 110X70 11 2 6 4 105 12
105AL140D 140X55 mm 140X55 12,5 2,2 8 4 140 12
105AL140S 140X55 mm 140X55 12,5 2,2 8 4 140 12
105AL141D 140X70 mm 140X70 12,5 2,2 8 4 155 12
105AL141S 140X70 mm 140X70 12,5 2,2 8 4 155 12
105AL160D 160X60 mm 160X60 13 2,5 8 4 185 12
105AL160S 160X60 mm 160X60 13 2,5 8 4 185 12
105AL161D 160X80 mm 160X80 13 2,5 8 4 195 12
105AL161S 160X80 mm 160X80 13 2,5 8 4 195 12
ART 105
CERNIERE A LIBRO DIRITTE DESTRE/SINISTRE
book-shaped, right-hand/left-hand hinges
Cod. SIZE UNIT AxB Ø
Cern.
Sp
Th
N.fori
N.holes Ø V Gr.
pcs
PZ/
BOX
AB: ACCIAIO BRONZATO / BRONZED STEEL
107AB100D 100X65 mm 100X65 14 2 6 8 190 12
107AB100S 100X65 mm 100X65 14 2 6 8 190 12
107AB120D 120X70 mm 120X70 15,5 2,2 8 4 270 12
107AB120S 120X70 mm 120X70 15,5 2,2 8 4 270 12
AL: ACCIAIO LUCIDO / POLISHED STEEL
107AL100D 100X65 mm 100X65 14 2 6 8 190 12
107AL100S 100X65 mm 100X65 14 2 6 8 190 12
107AL120D 119X71,5 mm 119X71.5 15,5 2 8 4 270 12
107AL120S 119X71.5 mm 119X71.5 15,5 2 8 4 270 12
ART 107
6   CATALOGO 2021 | aldeghi.com